
UCHWAŁA NR X/53/2024 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 
236, 237, 239, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Łęka 
Opatowska uchwala co następuje: 

W uchwale nr LXXI/407/2024 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 17 stycznia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Łąka Opatowska na rok 2024, zmienioną Uchwałą Rady Gminy Nr LXXII/413/2024 
z dn. 28.02.2024r., Nr LXXIII/423/2024 z dn. 27.03.2024r., Nr LXXIV/426/2024 z dn. 24.04.2024r., Nr 
II/8/2024 z dn. 24.05.2024r., Nr III/13/2024 z dn. 06.06.2024r., Nr IV/17/2024 z dn. 26.06.2024r., Nr 
V/21/2024 z dn. 10.07.2024r., Nr VI/23/2024 z dn. 20.08.2024r., Nr VII/30/2024 z dn. 18.09.2024r., Nr 
VIII/39/2024 z dn. 14.10.2024., Nr IX/44/2024 z dn. 20.11.2024r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy 
Nr 6/2024 z dn. 30.01.2024r., Nr 12/2024 z dn. 23.02.2024r., Nr 23/2024 z dn. 29.03.2024r., Nr 26/2024 
z dn. 05.04.2024r., Nr 36/2024 z dn. 29.05.2024r., Nr 52/2024 z dn. 31.07.2024r., Nr 63/2024 z dn. 
29.08.2024r., Nr 67/2024 z dn. 18.09.2024r., Nr 70/2024 z dn. 27.09.2024r., Nr 73/2024 z dn. 29.10.2024r., 
Nr 83/2024 z dn. 27.11.2024r. wprowadza się następujące zmiany 

§ 1. W uchwale nr LXXI/407/2024 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 17 stycznia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w wysokości 58 711 559,58 zł; z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 42 642 555,45 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie 16 069 004,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w wysokości 64 388 868,30 zł; z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 41 290 725,53 zł;  

- wydatki majątkowe w kwocie 23 098 142,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

W załączniku nr 5 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami wysokości 4 049 724,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 6”, 

W załączniku nr 6 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 3 

4 . § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2024r. w wysokości 
23 098 142,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”, 

W załączniku nr 7 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 1



4. § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 5 677 308,72 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek , niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8”. 

5. § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2 696 920,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11” 

W załączniku nr 11 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. § 6a otrzymuje brzmienie: „Planie dochodów i wydatków Gminy Łęka Opatowska z Funduszu Pomocy  
w kwocie 542 116,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 15”. 

W załączniku nr 15 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/53/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Łęka Opatowska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 531 740,20 21 000,00 10 552 740,20 

 01095  Pozostała działalność 829 743,24 21 000,00 850 743,24 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

3 000,00 21 000,00 24 000,00 

750   Administracja publiczna 296 886,54 23,75 296 910,29 

 75095  Pozostała działalność 724,56 23,75 748,31 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
724,56 23,75 748,31 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

22 372 191,56 267 248,52 22 639 440,08 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

7 888 684,56 -586 595,48 7 302 089,08 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 757 568,00 -586 595,48 6 170 972,52 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
12 667 919,00 853 844,00 13 521 763,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 927 739,00 853 844,00 12 781 583,00 

758   Różne rozliczenia 9 496 891,16 41 160,00 9 538 051,16 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 451 869,00 10 000,00 8 461 869,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 451 869,00 10 000,00 8 461 869,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 609 254,16 31 160,00 640 414,16 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
445 970,00 31 160,00 477 130,00 

852   Pomoc społeczna 955 245,49 9 230,80 964 476,29 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

8 708,00 411,00 9 119,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

8 708,00 411,00 9 119,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3 954,00 1 591,00 5 545,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

3 954,00 1 591,00 5 545,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 228,80 7 228,80 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 7 228,80 7 228,80 

Razem 58 372 896,51 338 663,07 58 711 559,58 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/53/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łęka Opatowska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
578 000,00 110 000,00 688 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 578 000,00 110 000,00 688 000,00 

  4260 Zakup energii 268 000,00 60 000,00 328 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

600   Transport i łączność 2 960 990,57 50 000,00 3 010 990,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 951 918,57 50 000,00 3 001 918,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 232 858,99 50 000,00 282 858,99 

700   Gospodarka mieszkaniowa 730 694,34 45 000,00 775 694,34 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 610 926,34 45 000,00 655 926,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 342,34 45 000,00 145 342,34 

750   Administracja publiczna 6 395 540,47 62 272,27 6 457 812,74 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 753,68 10 560,00 192 313,68 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  142 800,00 560,00 143 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 4 000,00 17 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 453,68 6 000,00 25 453,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 734 130,47 51 688,52 4 785 818,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 308,77 25 000,00 144 308,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 304 513,67 30 000,00 334 513,67 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 585,66 -3 311,48 79 274,18 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 289 500,00 0,00 289 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 221 000,00 -10 000,00 211 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 762 822,76 0,00 762 822,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 230,00 1 958,68 506 188,68 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -2 337,37 32 662,63 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 488,56 378,69 12 867,25 

 75095  Pozostała działalność 317 764,56 23,75 317 788,31 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
606,93 19,89 626,82 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
117,63 3,86 121,49 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 289 434,98 70 000,00 1 359 434,98 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 289 434,98 70 000,00 1 359 434,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 170,45 50 000,00 318 170,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 151 746,67 20 000,00 171 746,67 

801   Oświata i wychowanie 22 031 933,09 67 160,00 22 099 093,09 

 80101  Szkoły podstawowe 14 984 911,51 40 095,28 15 025 006,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 343 914,00 11 000,00 1 354 914,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 328 705,00 -12 000,00 1 316 705,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138 091,49 -5 000,00 133 091,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 305,13 -12 722,02 318 583,11 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 884,24 11 000,00 86 884,24 

  4270 Zakup usług remontowych 98 123,64 -3 986,77 94 136,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 136 779,06 22 621,08 159 400,14 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 375,42 193,23 6 568,65 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 449,45 -300,00 16 149,45 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 371,57 455,33 7 826,90 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 364 929,16 3 577,95 368 507,11 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 41 239,80 2 405,24 43 645,04 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

obywatelom Ukrainy 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
249 048,96 18 163,75 267 212,71 

  4830 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

12 871,63 941,32 13 812,95 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
63 079,79 3 454,54 66 534,33 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 385,77 291,63 4 677,40 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 303 938,73 2 693,19 306 631,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -320,92 15 179,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -300,00 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 502,08 620,92 11 123,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 625,35 493,43 4 118,78 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 167,11 1 650,24 13 817,35 

  4830 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

725,50 96,72 822,22 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 945,02 452,80 3 397,82 

 80104  Przedszkola  4 604 171,44 29 590,38 4 633 761,82 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 637,43 2 000,00 114 637,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 983 478,00 -23 000,00 960 478,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 -1 400,00 10 200,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 587,96 7 605,98 97 193,94 

  4220 Zakup środków żywności 386 770,00 8 000,00 394 770,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 -2 124,52 7 375,48 

  4260 Zakup energii 102 300,00 -1 800,00 100 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 93 314,00 2 400,00 95 714,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 2 500,00 48 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
180 000,00 26 000,00 206 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
676,48 84,96 761,44 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 850,00 -600,00 6 250,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 065,36 28,16 1 093,52 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 405,62 -9 052,85 122 352,77 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
5 500,00 -1 000,00 4 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 293,80 -1 000,00 5 293,80 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
9 659,96 630,70 10 290,66 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
19 568,85 1 234,08 20 802,93 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 667 190,39 20 000,00 1 687 190,39 

  4830 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 140,68 71,82 1 212,50 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 230,72 382,68 5 613,40 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 436,29 129,37 1 565,66 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

461 106,79 -1 028,61 460 078,18 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 053,93 1 500,00 25 553,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 595,00 -1 500,00 92 095,00 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 -9 439,05 5 360,95 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 667,11 20 667,11 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 660,58 7 743,33 22 403,91 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

797 801,84 -8 538,10 789 263,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 173,16 -1 000,00 44 173,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 360,00 1 000,00 39 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 862,20 -5 444,36 19 417,84 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 500,00 4 252,64 41 752,64 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 270,88 -7 346,38 23 924,50 

 80195  Pozostała działalność 361 623,31 4 347,86 365 971,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 276,00 -1 000,00 50 276,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -8 000,00 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 8 000,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 690,00 797,66 115 487,66 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 852,55 3 550,20 86 402,75 

852   Pomoc społeczna 2 614 419,49 7 156,80 2 621 576,29 

 85203  Ośrodki wsparcia 365 776,00 9 500,00 375 276,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 900,00 4 000,00 29 900,00 

  4260 Zakup energii 24 500,00 5 500,00 30 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 138,86 192,77 25 331,63 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -192,77 207,23 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

10 220,00 411,00 10 631,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 220,00 411,00 10 631,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
62 716,00 1 591,00 64 307,00 

  3110 Świadczenia społeczne 62 716,00 1 591,00 64 307,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 914 899,20 0,00 914 899,20 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 334,56 314,23 13 648,79 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 365,00 -2 314,23 1 050,77 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 391 413,35 -11 574,00 379 839,35 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 148 349,00 -6 616,00 141 733,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -2 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 458,00 -458,00 0,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 228,80 7 228,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 034,00 1 034,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 194,80 194,80 

855   Rodzina 4 039 309,71 2 074,00 4 041 383,71 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2 804 377,00 -1 573,00 2 802 804,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 558,00 -1 000,00 241 558,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 105,00 1 290,06 11 395,06 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 021,43 -290,06 2 731,37 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 573,00 -1 573,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 19 186,00 3 647,00 22 833,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 353,00 3 647,00 20 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 135 014,71 0,00 1 135 014,71 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 103,30 -4 439,48 40 663,82 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 732,84 4 439,48 23 172,32 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 454 363,06 385 000,00 4 839 363,06 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 820 000,00 185 000,00 1 005 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 155 000,00 175 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 168 120,00 200 000,00 1 368 120,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 200 000,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 122 670,00 40 000,00 1 162 670,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 122 670,00 40 000,00 1 162 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 600,00 38 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 600,00 -600,00 42 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 10 000,00 59 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 153 000,00 10 000,00 163 000,00 

Razem 63 550 205,23 838 663,07 64 388 868,30 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr X/53/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łęka Opatowska związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 2 724 630,00 0,00 2 724 630,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

2 702 954,00 0,00 2 702 954,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 402,00 -1 000,00 229 402,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 105,00 1 000,00 4 105,00 

Razem 4 049 724,65 0,00 4 049 724,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/53/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Łęka 

Opatowska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 022 120,00 200 000,00 1 222 120,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 623 120,00 200 000,00 823 120,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Zakup akcji Oświetlenie Uliczne i Drogowe 0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem 22 898 142,77 200 000,00 23 098 142,77 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr X/53/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie rozchodów Gminy Łęka Opatowska w 2024 

roku 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 696 920,00 0,00 1 696 920,00 

994 Przelewy na rachunki lokat 1 500 000,00 -500 000,00 1 000 000,00 

Razem 3 196 920,00 -500 000,00 2 696 920,00 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr X/53/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łęka Opatowska 

z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 724,56 23,75 748,31 

 75095  Pozostała działalność 724,56 23,75 748,31 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
724,56 23,75 748,31 

758   Różne rozliczenia 445 970,00 31 160,00 477 130,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 445 970,00 31 160,00 477 130,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
445 970,00 31 160,00 477 130,00 

Razem 510 932,56 31 183,75 542 116,31 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 924,56 23,75 948,31 

 75095  Pozostała działalność 724,56 23,75 748,31 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
606,93 19,89 626,82 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
117,63 3,86 121,49 

801   Oświata i wychowanie 445 770,00 31 160,00 476 930,00 

 80101  Szkoły podstawowe 384 372,94 25 905,04 410 277,98 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 375,42 193,23 6 568,65 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 371,57 455,33 7 826,90 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
41 239,80 2 405,24 43 645,04 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
249 048,96 18 163,75 267 212,71 

  4830 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe należności wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

12 871,63 941,32 13 812,95 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
63 079,79 3 454,54 66 534,33 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 385,77 291,63 4 677,40 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 964,72 2 693,19 23 657,91 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
3 625,35 493,43 4 118,78 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
12 167,11 1 650,24 13 817,35 

  4830 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe należności wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
725,50 96,72 822,22 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

Ukrainy 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 945,02 452,80 3 397,82 

 80104  Przedszkola  38 778,34 2 561,77 41 340,11 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
676,48 84,96 761,44 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 065,36 28,16 1 093,52 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
9 659,96 630,70 10 290,66 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
19 568,85 1 234,08 20 802,93 

  4830 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe należności wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 140,68 71,82 1 212,50 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 230,72 382,68 5 613,40 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 436,29 129,37 1 565,66 

Razem 510 932,56 31 183,75 542 116,31 

 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 10



 

Uzasadnienie do uchwały Nr X/53/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 338 663,07 zł do kwoty 
58 711 559,58 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 338 663,07 zł do kwoty 42 642 555,45 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących” zwiększa się dochody o 21 000,00 zł do kwoty 24 000,00 zł; 
Umowa o udzielenie pomocy finansowej z dnia 22.11.2024r. Nr DR/585/2024 i DR 621/2024 oraz nagroda 
dla Sołectwa Łęka Opatowska laureat konkursu aktywna wieś 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 23,75 zł do kwoty 748,31 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych” zwiększa się dochody o 853 844,00 zł do kwoty 12 781 583,00 zł; Pismo Ministra Finansów 
z dn. 3.12.2024r. Nr ST3.4753.16.2024 ( otrzymano 1 353 844,00 prowadzono 853 844,00 zł) 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” zwiększa się dochody 
o 10 000,00 zł do kwoty 8 461 869,00 zł; rezerwa oświatowa 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 31 160,00 zł do kwoty 477 130,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody 
o 411,00 zł do kwoty 9 119,00 zł; pismo Wojewody Wielkopolskiego z dn. 27.11.2024r. nr FB-
I.3111.521.2024.7 składki zdrowotne 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się 
dochody o 1 591,00 zł do kwoty 5 545,00 zł; pismo Wojewody Wielkopolskiego z dn. 27.11.2024r. nr FB-
I.3111.521.2024.7 składki zdrowotne 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 7 228,80 zł; pismo Wojewody 
Wielkopolskiego z dn. 18.12.2024r. nr FB-I.3111.571.2024.13 jednorazowy dodatek do wynagrodzeń 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochDokonuje się następujących zmniejszeń po 
stronie dochodów bieżących: 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 1



●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od nieruchomości” 
zmniejsza się dochody o 586 595,48 zł do kwoty 6 170 972,52 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Łęka Opatowska przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 58 372 896,51 338 663,07 58 711 559,58 
dochody bieżące, w tym: 42 303 892,38 338 663,07 42 642 555,45 

Rolnictwo i łowiectwo 759 743,24 21 000,00 780 743,24 
Administracja publiczna 208 306,54 23,75 208 330,29 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 372 191,56 267 248,52 22 639 440,08 

Różne rozliczenia 9 473 078,31 41 160,00 9 514 238,31 
Pomoc społeczna 955 245,49 9 230,80 964 476,29 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 838 663,07 zł do kwoty 
64 388 868,30 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 638 663,07 zł do kwoty 41 290 725,53 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 200 000,00 zł do kwoty 23 098 142,77 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 
wody” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 328 000,00 zł; 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 
wody” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 
170 000,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 282 858,99 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 45 000,00 zł do kwoty 145 342,34 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 560,00 zł do kwoty 
143 360,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 
17 500,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 25 453,68 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 
154 308,77 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 
370 594,67 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 65 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1 958,68 zł do kwoty 
506 188,68 zł; 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 2



●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 378,69 zł 
do kwoty 12 867,25 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 19,89 zł do kwoty 626,82 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki 
i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 3,86 zł do kwoty 121,49 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 
318 170,45 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
171 746,67 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 11 000,00 zł do kwoty 1 354 914,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup środków 
dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 11 000,00 zł do kwoty 86 884,24 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 22 621,08 zł do kwoty 159 400,14 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup towarów 
(w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 193,23 zł do kwoty 6 568,65 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 455,33 zł do kwoty 7 826,90 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 3 577,95 zł do kwoty 368 507,11 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2 405,24 zł do 
kwoty 43 645,04 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 18 163,75 zł do 
kwoty 267 212,71 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Równoważniki 
pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 941,32 zł do kwoty 13 812,95 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się wydatki o 3 454,54 zł do kwoty 66 534,33 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Pozostałe 
wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 291,63 zł do 
kwoty 4 677,40 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 620,92 zł 
do kwoty 11 123,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 493,43 zł do kwoty 4 118,78 zł; 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 3



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 1 650,24 zł do kwoty 13 817,35 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 96,72 zł do kwoty 
822,22 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 452,80 zł do kwoty 3 397,82 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 114 637,43 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 7 605,98 zł do kwoty 97 193,94 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup środków 
żywności” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 394 770,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 2 400,00 zł do kwoty 95 714,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 48 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 
o 26 000,00 zł do kwoty 206 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 84,96 zł do kwoty 761,44 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 28,16 zł do kwoty 1 093,52 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 630,70 zł do 
kwoty 10 290,66 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 234,08 zł do 
kwoty 20 802,93 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 1 687 190,39 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Równoważniki 
pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 71,82 zł do kwoty 1 212,50 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się wydatki o 382,68 zł do kwoty 5 613,40 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 129,37 zł do kwoty 
1 565,66 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 25 553,93 zł; 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 4



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Zakup środków 
dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 667,11 zł do kwoty 20 667,11 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 7 743,33 zł do kwoty 22 403,91 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 39 360,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 4 252,64 zł do kwoty 41 752,64 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 14 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 797,66 zł do kwoty 115 487,66 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 3 550,20 zł do kwoty 86 402,75 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 29 900,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zwiększa się wydatki o 5 500,00 zł do kwoty 30 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 192,77 zł do kwoty 25 331,63 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki 
o 411,00 zł do kwoty 10 631,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 1 591,00 zł do kwoty 64 307,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 12 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 314,23 zł do kwoty 13 648,79 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 6 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 1 034,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 194,80 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 290,06 zł do kwoty 11 395,06 zł; 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 5



●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” 
zwiększa się wydatki o 3 647,00 zł do kwoty 20 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 4 439,48 zł do kwoty 
23 172,32 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 
70 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 155 000,00 zł do kwoty 
175 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 38 600,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 59 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 80 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 163 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki 
o 3 311,48 zł do kwoty 79 274,18 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 211 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 2 337,37 zł do kwoty 
32 662,63 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 1 316 705,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 133 091,49 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 12 722,02 zł do kwoty 318 583,11 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 3 986,77 zł do kwoty 94 136,87 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 16 149,45 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 320,92 zł do kwoty 
15 179,08 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 700,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 23 000,00 zł do kwoty 960 478,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 10 200,00 zł; 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 6



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” 
zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup środków 
dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 2 124,52 zł do kwoty 7 375,48 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zmniejsza się wydatki o 1 800,00 zł do kwoty 100 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 600,00 zł do kwoty 6 250,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 9 052,85 zł do kwoty 122 352,77 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do 
kwoty 4 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 5 293,80 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 92 095,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 9 439,05 zł do kwoty 5 360,95 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
44 173,16 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 444,36 zł do kwoty 19 417,84 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 7 346,38 zł do kwoty 
23 924,50 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 50 276,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 18 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 192,77 zł do kwoty 207,23 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 2 314,23 zł do kwoty 1 050,77 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł 
do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 6 616,00 zł do kwoty 
141 733,00 zł; 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 7



●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki 
o 458,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 241 558,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 290,06 zł do kwoty 2 731,37 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Wpłaty 
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 1 573,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 4 439,48 zł do kwoty 40 663,82 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 600,00 zł do kwoty 42 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów” (dotyczy zadania Zakup akcji Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe) wprowadza się wydatki w kwocie 200 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Łęka Opatowska przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 63 550 205,23 838 663,07 64 388 868,30 
wydatki bieżące, w tym: 40 652 062,46 638 663,07 41 290 725,53 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 578 000,00 110 000,00 688 000,00 
Transport i łączność 398 930,99 50 000,00 448 930,99 

Gospodarka mieszkaniowa 485 934,34 45 000,00 530 934,34 
Administracja publiczna 6 255 271,47 62 272,27 6 317 543,74 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 775 727,82 70 000,00 845 727,82 
Oświata i wychowanie 17 835 080,48 67 160,00 17 902 240,48 

Pomoc społeczna 2 556 589,49 7 156,80 2 563 746,29 
Rodzina 4 039 309,71 2 074,00 4 041 383,71 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 432 243,06 185 000,00 3 617 243,06 
Kultura fizyczna 652 670,00 40 000,00 692 670,00 

wydatki majątkowe, w tym: 22 898 142,77 200 000,00 23 098 142,77 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 022 120,00 200 000,00 1 222 120,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 500 000,00 zł do 
kwoty 2 696 920,00 zł, w tym: 

●„Przelewy na rachunki lokat” ulegają zmniejszeniu o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 1 000 000,00 zł 

Podsumowanie zmian rozchodów Gminy Łęka Opatowska przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przelewy na rachunki lokat 1 500 000,00 -500 000,00 1 000 000,00 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 8



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Kopis 

 

Id: 53E7C363-472F-464B-8A41-FF182C93E666. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR X/53/2024 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1


	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3


	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


